
Barselsvikar for Skolepædagog til Hårup Skole

Vi søger en barselsvikar for en skolepædagog, som brænder for fritidspædagogik og som samtidig
har lyst og mod på at indgå understøttende i undervisningen.
Skolerne i Elev og Hårup skole ligger i den nordlige del af Århus kommune. Skolerne har fælles
SFO, fælles ledelse og et tæt samarbejde mellem de to skoler. Skolen i Hårup har pt. 350 elever
fordelt på 0. til. 9. klassetrin, mens Elev Skole pt. har 245 børn fordelt på 0.-5. årgang.
Der sker mange spændende ting på skolerne og du vil hurtig mærke, at du er på et lille sted, hvor
der ikke er så lang fra tanke til handling. Hårup Skole har nogle fantastiske muligheder for et godt
fritidstilbud. Attraktive udearealer, gode værksteder, en stor hal til boldspil og aktiviteter med høj
puls. Kom forbi og se på herlighederne og de mange muligheder.

Stillingen er på fuld tid og med tiltrædelse omkring 1. december

Din profil:

Har en høj faglighed og lyst til udvikling og til at indgå i et forpligtende fagligt samarbejde. ●

Er tydelig i din ledelse af børnefællesskaber●

Er bevist om at arbejde med og tage ansvaret for, din professionelle relation til alle børn●

Er en attraktiv teammakker ●

Har høje forventninger og er ambitiøs ●

Er en aktiv deltager i arbejdspladsens liv. ●

Arbejder naturligt ind i et tillidsfuldt og dialogbaseret forældresamarbejde●

Hår du noget, som du brænder særligt for i forhold til fritidsdelen, hører vi gerne om det og

giver det plads. 

●

Derfor skal du vælge os: 
Vi er en lille arbejdsplads:

hvor vi er gode til at hjælpe hinanden og hvor vi har en stor grad af fællesskabsfølelse, på

tværs af de mange forskellige opgaver, som vi hver især står med. 

●

med et tydeligt børnesyn: ”Alle børn gør det rigtige, hvis de kan”.●

hvor vi øver os i at inddrage børnenes stemmer i både undervisning og fritid.●

hvor vi har fokus på kollegial sparring og faglig udvikling.●

hvor bevægelse hver dag er en integreret del i ugeplanen i undervisning og fritid.●

med fokus på både at udvikle- stærke og trygge fællesskaber og børnenes fortløbende

individuelle udvikling

●

hvor samarbejdet mellem de to skoler vægtes højt, også i børnefællesskabet.●

 
Hvis du vil vide mere:
Hvis du har spørgsmål eller ønsker yderligere oplysninger, kan de fås ved henvendelse til
Pædagogisk leder Hanne Jeppesen 21386463
  
Om Aarhus Kommune
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